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Klucz energetyczny uniwersalny 4-G KARI
1006

Cena internetowa brutto 32,00 PLN

Cena internetowa netto 26,02 PLN

Cena detaliczna 34,00 PLN

Dostępność Brak na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Nasz symbol K527

Kod producenta 4G krzyżowy

Kod EAN 5907811821006

Producent KARIMPEX

Negocjacja tak

Opis produktu
Końcówki z 4 stron 

Klucz zawiera zakończenia:

K-1U
K-2Ł
K-2T
K-2P
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